fornitura, e in ragione altresì del tempo che occorrerà FST per aderire alla Convenzione medesima; 

- che FST ha stimato il valore del Contratto in epigrafe inferiore alla soglia di importo di cui all’articolo 50 comma 
1 lettera b) del Codice, ossia pari a € 83.176,68 (euro ottanta tremila cento settantasei/68) oltre IVA e al netto 
degli importi dovuti per l’eventuale incremento delle prestazioni resosi necessario nei limiti indicati 
dall’articolo 120 comma 9;  

- che il codice del CPV che identifica la prestazione obbligatoria principale è il numero 30199770-8;